平成 30 年 12 月 10 日

アリーナ利用団体様 各位

  NPO 法人 ピボットフット

理事長 桑 田 健 秀

                            ヤマトフォーラム

                          館 長  津 田 尚 孝

アリーナ単枠貸し切利用料金制導入について

 平素はアリーナをご利用頂き誠にありがとうございます。

このたび、多くの団体様からのご要望により表題の件、貸し切でご利用できる新制度

を導入いたしますのでご案内申し上げます。

1. 新貸し切制度では、2 階フロアでの専用使用(ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｴﾘｱ内立入禁止。)および飲食

が可能となり、ご利用団体様及びその関係者様以外の外来者の入館はありません。

2. 通常ご利用の場合、アリーナのみの使用で 2 階エリアの使用はできません。また、

アリーナでは飲食禁止(スポーツ飲料は別)とさせていただいております。

3. 貸し切は、お客様のご希望により 1 枠からでも貸し切利用が可能となります。

ただし、内容や前後の利用状況によってご遠慮いただくケースもあります。

4. 貸し切料金は、2 階トレーニングエリアの利用は休止としますので、休止部分の補

填として、１枠 2,500 円が通常利用料金に加算されます。その根拠は、トレーニ

ングエリア年間平均利用額から算出して設定しております。

  終日貸し切の場合、通常利用料金に 10,000 円を加算させて頂きます。

(例) 羽田・糀谷一般の団体様が 13：00～19：00 までの 2 枠を貸切利用された場合。

利用枠 13：00 ～ 16：00 16：00 ～ 19：00

一 般

通常料金 ７,５００円

貸し切利用料 2,500 円

① 計 １０，０００円

通常料金 ９,０００円

貸し切利用料 2,500 円

② 計 １１，５００円

※ 上記 2 枠貸し切利用とした場合、①＋②で 21,500 円となります。

実施時期は、2019 年 1 月 1 日からとなります。

ご不明な点はスタッフへご遠慮なくお問い合わせください。

ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。